
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 22 лютого 2023 р. Чернігів № 73 

 

Про внесення змін до 

розпоряджень голови 

обласної державної 

адміністрації 

 

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами 

з о б о в’ я з у ю : 

1. Включити до складу комісії з проведення конкурсів, визначених 

обласною Програмою «Соціальне партнерство» на 2021 - 2023 роки, 

затвердженою рішенням Чернігівської обласної ради від 26 січня 2021 

року № 18-2/VІІІ, утвореної розпорядженням голови обласної державної 

адміністрації від 22 квітня 2021 року № 553 «Про створення обласної 

комісії», Борисову І.А. та виключити з її складу Єршову Л.М. 

2. Внести в додаток до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 15 листопада 2021 року № 1038 «Про затвердження 

складу обласної комісії» такі зміни: 

1) доповнити позицією: 

БОРИСОВА 

Інна Анатоліївна 

головний спеціаліст планово-економічного 

відділу Департаменту соціального захисту 

населення обласної державної адміністрації, 

секретар комісії; 

2) виключити позицію: 

ЄРШОВА 

Лідія Михайлівна 

завідувач сектору по роботі з громадськими 

об’єднаннями Департаменту соціального 

захисту населення обласної державної 

адміністрації, секретар комісії. 

3. Внести зміни до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 18.10.2021 № 981 «Про затвердження кількісного та 



 

 

 

 

 

2 

персонального складу колегії обласної державної адміністрації», виключивши 

зі складу колегії обласної державної адміністрації Іванова Д.В. 

4. Внести зміни в додаток до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 18.10.2021 № 981, виключивши позицію: 

ІВАНОВ  

Дмитро Валерійович 

заступник голови обласної державної 

адміністрації. 

     

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 


